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Półkolonie 2013

Zespół Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim oraz Świetlica Opiekuńczo – Wychowawcza od wielu już lat w ramach współpracy
organizują wypoczynek letni dla dzieci. W tym roku tradycyjnie zorganizowano dwa tygodniowe turnusy w terminach: 1.07–6.07.2013
r. i 8.07–13.07.2013 r. Łącznie z tej formy wypoczynku skorzystało 70 dzieci.

W ramach  realizacji  licznych  atrakcji  programu półkolonii  w  każdym z  turnusów  odbyły  się  dwie  wycieczki  –  do
Bydgoszczy i do Torunia. W Bydgoszczy dzieci miały okazję obejrzeć niezwykły spektakl Bydgoskiego Teatru „BURATINO”,
w którym poza aktorami na scenie prezentowały się ożywione przez nich kukiełki. Aktorzy teatru przedstawili dzieciom dwa spektakle:
„Brzydkie Kaczątko” oraz „Przygody Kaja i Gerdy”. Niesamowitych wrażeń i emocji dostarczył uczestnikom wypoczynku pobyt
w Centrum Zabaw dla dzieci „Family Park”,  gdzie przez 2,5 godziny korzystali  z  atrakcji  obiektu m.in.:  wielopoziomowego
labiryntu Figloraju, tęczowej zjeżdżalni, basenów z piłkami, kręgielni, armatek pneumatycznych,, samochodzików akumulatorowych,
ścianki  wspinaczkowej  itp.  Podczas  wycieczki  do  Torunia  dzieci  uczestniczyły  w  warsztatach  muzealnych  z  historii
piśmiennictwa,  drukarstwa  i  papiernictwa  (czerpanie  papieru,  pisanie  gęsim  piórem,  samodzielne  drukowanie  certyfikatu,
oglądanie eksponatów) w Muzeum w Grębocinie. Kolejną atrakcją wycieczki był seans astronomiczny pt. „Cudowna podróż” w
toruńskim Planetarium oraz obejrzenie hitu kinowego ostatnich dni pt. „Uniwersytet potworny” emitowanego przez Cinema City
„Czerwona Droga”.

W czasie trwania wypoczynku dzieci miały zapewniony codzienny posiłek (śniadania i dwudaniowe obiady oraz desery)
przygotowany w szkolnej kuchni. Natomiast w czasie wycieczek poznały staropolską kuchnię w stylizowanej restauracji „Ogniem i
Mieczem” oraz niekonwencjonalne podejście do jedzenia w „Jesz Ile Chcesz”.

Zajęcia  realizowane  i  proponowane  w  szkole  cieszyły  się  również  ogromnym zainteresowaniem,  o  czym świadczyło
zaangażowanie dzieci.  Wśród wielu form do najciekawszych należały  :  „Spartakiada Kolonijna”,  turniej  drużynowy z  zakresu
znajomości  zasad Dobrego Wychowania  i  konkurencje  quizowe ze znajomości  bajek pt.  „W baśniowej  Krainie”  oraz  lepienie  z
plasteliny figurki ulubionej postaci bajkowej. Podczas trwania półkolonii prowadzona była akcja profilaktyczna pt. „STOP DLA
AGRESJI I PRZEMOCY”, którą zwieńczył konkurs na plakat o tej tematyce. Na zakończenie wypoczynku dzieci prezentowały swoje
umiejętności muzyczne w konkursie „Mam talent”, który stał się okazją do wspólnej wspaniałej zabawy. Tradycyjnie rozstrzygnięto
konkurs na Króla i Królową Grzeczności, po czym pani dyrektor Anna Pilarska dokonała uroczystej koronacji. Dzieci żegnały się z
żalem, o czym świadczą słowa jednego z uczestników wypoczynku – Wiktora Kubackiego, że „…tegoroczne półkolonie to cudowny
sen, z którego żal będzie się wybudzić…”.

Na zorganizowanie dwóch turnusów dla tak dużej grupy dzieci złożyła się bardzo dobra współpraca świetlicy ze szkołą oraz życzliwość,
zrozumienie i wsparcie wielu osób i instytucji. Fundusze przeznaczone na organizację wypoczynku otrzymaliśmy od naszego
samorządu  (realizacja  zadań gminnego programu profilaktyki)  Miejsko –  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  oraz od
sponsorów prywatnych Teresy i Jana Kowalskich. Z Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół dostaliśmy autokar.

Wszystkim w imieniu dzieci za tę pomoc serdecznie dziękujemy.
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